
UCHWAŁA NR XL/355/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 j.t 
ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Miasta i Gminy Bierutów przysługuje 
w ciągu miesiąca zryczałtowana dieta w wysokości stanowiącej równowartość 20% kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 j.t. ze zm.). 

2.  Dieta wypłacana będzie miesięcznie z dołu, do 5 dnia następnego miesiąca.

§ 2. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych tytułem podróży poza teren gminy mającej bezpośredni związek z wykonaniem mandatu. 

2.  Zwrot kosztów podróży służbowych dokonywany będzie na zasadach określonych w przepisach w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

3.  Podstawę do wypłacania zwrotu kosztów podróży służbowych stanowi polecenie wyjazdu służbowego 
wystawione przez Burmistrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie 
zasad wypłacania diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych przysługujących przrewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: C69BC326-77E4-46A9-94B4-5F1CF2CBD62A. Podpisany Strona 1




